
 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä toimenpiteitä 
ajalla 1.10.-31.12.2025. 

 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
Vastaamme yksikössämme joka viikko omavalvonnan seurantakyselyyn. Tässä kyselyssä 

tarkastelemme omavalvonnan eri osa-alueita ja niiden toteutumista yksikössämme. Käsiteltävät 

kysymykset koskevat mm. yksikkömme lääkehoidon toteutumista, toiminnan riskejä ja vaadittujen 

asiakirjojen ajantasaisuutta. 

 

Tarkastelujakson aikana olemme jatkaneet yksikössämme kehittymistä kirjaamisen eri osa-alueilla. 

Olemme kiinnittäneet huomiota asukaslähtöiseen ja kuvailevaan kirjaamiseen, niin päivittäisessä 

asukaskirjaamisessa kuin palvelusuunnitelmien laatimisessa. Kirjaamisvastaava on tarpeen mukaan 

ohjeistanut hoitajia, jotta saamme kirjaamisen yhtenäisemmäksi ja suomen kieleltään paremmaksi. 

 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
Tarkastelujakson aikana tehdyt poikkeamat ovat koskeneet asukkaiden lääkehoitoa ja asukkaan 

kaatumisia. Lääkehoidon osalta kyseessä on ollut asukkaan kieltäytyminen lääkkeen ottamisesta.  

 

Poikkeamia käymme henkilöstön kanssa yhteisesti läpi yksikön viikkokokouksissa. Yhteisesti 

pohdimme mm. toimintatapoja, joilla jatkossa lääkehoito onnistuu yhteisymmärryksessä asukkaan 

kanssa ja, että hän ymmärtää hänelle määrätyn lääkkeen tärkeyden. Lisäksi olemme kartoittaneet 

mahdollisia syitä asukkaan kaatumisille, kuinka toimia ja mahdollisuuksien mukaan ennalta ehkäistä 

niitä. 

 

Edelleen kannustamme henkilökuntaamme aktiiviseen poikkeama ilmoitusten tekemiseen, jotta 

voimme yhteisesti kartoittaa toimintaa parantavia toimenpiteitä. 

 
Kokemuksellinen laatu: 
Tarkastelujaksolla yksikön laatuindeksi on ollut 97,7/100.  

 

Olemme saaneet läheisiltä kiitosta asukkaille järjestetyistä musiikkiesityksistä, joihin myös läheiset 

ovat aina olleet tervetulleita. Joulukuussa järjestimme Huvilaharjun tonttupajan. Asukkaat ja heidän 

läheisensä pääsivät yhdessä askartelemaan joulukoristeita. Tarjolla oli joulupuuroa ja lämmintä glögiä.  

Läheiset ovat olleet myös tyytyväisiä kuukausittain lähetettävästä läheiskirjeestä, josta he näkevät 

tulevat tapahtumat yksikössämme. 

 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 

Tarkastelujaksolla yksikössä on toteutunut sisäinen omavalvontakäynti, jossa tarkastelun 

painopisteenä oli keväällä tehdyt huomiot yksikön kirjaamisessa. Nyt kartoitettiin päivittäisen 

asukaskirjaamisen ja asiakkaiden Rai- arviointien sekä hoito- ja palvelusuunnitelmien sisältöä. Voitiin 

todeta, että yksikössä on kehitytty kirjaamisessa. Tämä näkyy mm. kuvailevampana ja 

asukaslähtöisempänä kirjaamisena. 

 


